АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2022 г.                                                                                             № 13
с.  Гилёво

О внесении изменений в постановление от 11.11.2021
года № 24 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления дополнительных мер
социальной поддержки в целях соблюдения
предельного индекса платы граждан за коммунальные
услуги на территории муниципального образования
Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского
края»

В соответствии  с постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.04.2014 года № 400 «О формировании индексов изменения

размера платы гражданза коммунальные услуги в Российской Федерации», с

целью обеспечения дополнительных мер социальной поддержки

потребителям коммунальных услуг для обеспечения соблюдения

установленных предельных индексов изменения платы граждан за

коммунальные услуги на территории муниципального образования

Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края, руководствуясь

Уставом муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского

района Алтайского края, постановляю:

1.Внести в Положения о порядке и условиях предоставления

дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения

предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района

Алтайского края следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.При расчёте размера компенсации не подлежит учёту объём

предоставленных гражданам субсидий, предусмотренных статьёй 159

Жилищного кодекса Российской Федерации и компенсаций (льгот) на оплату

коммунальных услуг, предоставляемых за счёт средств федерального либо

краевого бюджета».

 1.2. Абзац 2 пункта 3.3 раздела 3 , начинающийся словами «В случаях,

если потребитель является …» и пункт 3.4. раздела 3 исключить.

 2.Настоящие изменения вступают в силу с 01.07.2022 года.

 3.Данное постановление обнародовать на информационном стенде в

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте

Администрации Локтевского района Алтайского края.

 4.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 П.Г.Василенко